
USA a Německo nám zdražují elektřinu.
Alena Vitásková s dalšími experty ukázali
fakta. A řešení!
- CZ24 News | 2. prosince 2021

Neformální sdružení expertů z oblasti energetiky varovalo před fatálními dopady
současného stavu cen elektřiny. Kromě blackoutů prý reálně hrozí krachy firem a likvidace
země. Ceny energií letí nahoru i díky tzv. emisním povolenkám, které jsou předmětem
spekulací. Kvůli tomu prý chudí čeští občané de facto platí důchody bohatým Američanům.

 

 

Varování zaznělo od expertů na energetiku Aleny Vitáskové, Jiřího Chvojky, Hynka Berana,
Ivana Noveského a Vladimíra Štěpána.

Celý problém s růstem energií je podle bývalé šéfky Energetického regulačního úřadu (ERÚ) jen
špičkou ledovce. „Statisíce občanů se ocitají v energetické chudobě. Dopad špatných rozhodnutí
bude v miliardách nejen na veřejné finance, ale na všechny. V současné krizi to ještě prohlubuje
chudobu a bídu části populace, roztáčí se spirála inflace a další problémy,“ uvedla Vitásková.

 

Foto: Hans Štembera

https://cz24.news/usa-a-nemecko-nam-zdrazuji-elektrinu-alena-vitaskova-s-dalsimi-experty-ukazali-fakta-a-reseni/
https://cz24.news/usa-a-nemecko-nam-zdrazuji-elektrinu-alena-vitaskova-s-dalsimi-experty-ukazali-fakta-a-reseni/
https://cz24.news/usa-a-nemecko-nam-zdrazuji-elektrinu-alena-vitaskova-s-dalsimi-experty-ukazali-fakta-a-reseni/
https://cz24.news/donate/


Popisek: Tisková konference Aleny Vitáskové k aktuální energetické situaci s názvem Energie není luxusním
zbožím?

 

Zdroj: parlamentnilisty


